
                           

                      Tauragės meno mokyklos 

          mokinių ir mokytojų pasiekimai 
 

 

 

 

             

            MOKINYS, 

            KOLEKTYVAS 

 

 

MOKYTOJAS 

 

 

KONKURSAS, APŽIŪRA, 

FESTIVALIS 

 
PASIEKIMAI, 

ĮVERTINIMAI, 

NOMINACIJOS 

2023 Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A. Dambrauskienė Televizinis projektas-konkursas 

„Lietuvos Balsas”  
Dalyvė 

 

01-16 Austėja Tenikaitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė III (XXIII) pasaulio vokalistų konkurso 

Žvaigždžių sonata nacionalinis turas 

(„KAUNAS TALENT“) turas 

Perėjo į kitą 

turą 

01-16 Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė III (XXIII) pasaulio vokalistų konkurso 

Žvaigždžių sonata nacionalinis turas 

(„KAUNAS TALENT“) turas 

Perėjo į kitą 

turą 

01-16 Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė III (XXIII) pasaulio vokalistų konkurso 

Žvaigždžių sonata nacionalinis turas 

(„KAUNAS TALENT“) turas 

Perėjo į kitą 

turą 

01-16 Atėnė Ravinkaitė, 

vokalinio meno studija „Adagio“ 

A.Dambrauskienė III (XXIII) pasaulio vokalistų konkurso 

Žvaigždžių sonata nacionalinis turas 

(„KAUNAS TALENT“) turas 

Perėjo į kitą 

turą 

02-04 Liucija Petraitytė, 

trimito 3 klasė 

R.Kazlauskas XXX Juozo Pakalnio respublikinis 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais 

konkursas. Atrankinis turas Klaipėdos  

S. Šimkaus konservatorijoje. 

PADĖKA 

perėjo į 

finalinį turą 

02-04 Patricija Bartkutė, 

trimito 3 klasė 

R.Kazlauskas XXX Juozo Pakalnio respublikinis 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais 

konkursas. Atrankinis turas Klaipėdos  

S. Šimkaus konservatorijoje. 

Dalyvė 

02-04 Ugnė Jurgelionytė, 

tūbos 2 klasė 

T.Geštautas XXX Juozo Pakalnio respublikinis 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais 

konkursas. Atrankinis turas Klaipėdos 

 S. Šimkaus konservatorijoje. 

PADĖKA 

perėjo į 

finalinį turą 

02-04 Armandas Laucevičius, 

Trimito 5 klasė 

T.Geštautas XXX Juozo Pakalnio respublikinis 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais 

konkursas. Atrankinis turas Klaipėdos S. 

Šimkaus konservatorijoje. 

PADĖKA 

perėjo į 

finalinį turą 

02-05 Majus Mokhtari-Darakschan, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė V tarptautinis konkursas „Jūrmala 

kristala kauss“ 
GRAND 

PRIX 

02-05 Lėja Tamošaitytė, 

dainos ir šokio studija „Mėta“                                                                           

A.Dambrauskienė V tarptautinis konkursas „Jūrmala 

kristala kauss“ 
 

1 VIETA 

02-05 Domantas Burmistrovas, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė V tarptautinis konkursas „Jūrmala 

kristala kauss“ 
2 VIETA 

02-05 Estela Pažereckaitė, 

muzikos mėgėjų solinio 

dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė V tarptautinis konkursas „Jūrmala 

kristala kauss“ 
2 VIETA 

02-28 Austėja Tenikaitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė I-asis Antano Sodeikos jaunųjų atlikėjų 

festivalis Jurbarke  
PADĖKA 

02-28 Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

 

A.Dambrauskienė I-asis Antano Sodeikos jaunųjų atlikėjų 

festivalis Jurbarke 
PADĖKA 



02-28 Deimantė Kairytė, 

Dainos ir šokio studija „Mėta“ 

A.Dambrauskienė I-asis Antano Sodeikos jaunųjų atlikėjų 

festivalis Jurbarke 
PADĖKA 

02-28 Fausta Termenaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė I-asis Antano Sodeikos jaunųjų atlikėjų 

festivalis Jurbarke 
PADĖKA 

02-28 Modernaus folkloro studija 

„Gervės“ 

A.Dambrauskienė I-asis Antano Sodeikos jaunųjų atlikėjų 

festivalis Jurbarke 
PADĖKA 

02-28 Atėnė Kiliokaitytė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė I-asis Antano Sodeikos jaunųjų atlikėjų 

festivalis Jurbarke 
PADĖKA 

02-28 Greta Baciūtė, 

Dainos ir šokio studija „Mėta“ 

E.Ratkevičienė I-asis Antano Sodeikos jaunųjų atlikėjų 

festivalis Jurbarke 

 

PADĖKA 

02-28 šokių studija „I+“ I.Gedminienė I-asis Antano Sodeikos jaunųjų atlikėjų 

festivalis Jurbarke 
PADĖKA 

02-28 Aleksandra Virbickaitė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G.Venckaitienė 2023 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkursas „Tramtatulis“, rajoninis 

atrankinis turas Tauragėje. 

Perėjo į 

regioninį turą 

Telšiuose 

02-28 Duetas: Jogailė Tutlytė ir 

Marija Kuperskytė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G.Venckaitienė 2023 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkursas „Tramtatulis“, rajoninis 

atrankinis turas Tauragėje. 

Perėjo į 

regioninį turą 

Telšiuose 

03-10 Aleksandra Athanasiadi, 

fortepijonas (antras 

instrumentas) 1 klasė 

A.Petraitienė Respublikinis bendrojo fortepijono 

mokinių konkurso „Jūros eskizai“ 

Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijoje. 

DIPLOMAS 

03-10 Karina Matulytė, 

fortepijonas (antras 

instrumentas) 5 klasė 

A.Petraitienė Respublikinis bendrojo fortepijono 

mokinių konkurso „Jūros eskizai“ 

Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijoje. 

2 VIETA 

03-10 Emilė Valuckytė, 

fortepijonas (antras 

instrumentas) 3 klasė 

V.Sanijevienė Respublikinis bendrojo fortepijono 

mokinių konkurso „Jūros eskizai“ 

Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijoje. 

DIPLOMAS 

03-10 Emilija Gudaitytė, 

fortepijonas (antras 

instrumentas) 7 klasė 

V.Sanijevienė Respublikinis bendrojo fortepijono 

mokinių konkurso „Jūros eskizai“ 

Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijoje. 

DIPLOMAS 

03-10 Almina Trakšelytė, 

fortepijonas (antras 

instrumentas) 7 klasė 

E.Ratkevičienė Respublikinis bendrojo fortepijono 

mokinių konkurso „Jūros eskizai“ 

Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijoje. 

1 VIETA 

03-10 Monika Čiapaitė, 

fortepijonas (antras 

instrumentas) 8 klasė 

G.Červinskienė Respublikinis bendrojo fortepijono 

mokinių konkurso „Jūros eskizai“ 

Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijoje. 

2 VIETA 

03-10 Laurynas Dobilas, 

fortepijonas (antras 

instrumentas) 5 klasė 

J.Valskienė Respublikinis bendrojo fortepijono 

mokinių konkurso „Jūros eskizai“ 

Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorijoje. 

2 VIETA 

03-10 Jonas Gylys, 

akordeono 3 klasė 

T.Altaravičius Festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris 2023“ Tauragės meno 

mokykloje. 

1 VIETA 

03-10 Julius Bereznečenko, 

akordeono 2 klasė 

T.Altaravičius Festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris 2023“ Tauragės meno 

mokykloje. 

2 VIETA 

03-10 Gabrielė Statkevičiūtė, 

akordeono 2 klasė 

T.Altaravičius Festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris 2023“ Tauragės meno 

mokykloje. 

1 VIETA 

03-10 Ainis Altaravičius, 

akordeono 4 klasė 

T.Altaravičius Festivalis-konkursas „Akordeonų pavasaris 

2023“ Tauragės meno mokykloje. 
GRAD PRIX 



03-10 Viltė Vykertaitė, 

akordeono 5 klasė 

T.Altaravičius Festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris 2023“ Tauragės meno 

mokykloje. 

1 VIETA 

03-10 Vestina Barauskaitė, 

akordeono 7 klasė 

T.Altaravičius Festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris 2023“ Tauragės meno 

mokykloje. 

1 VIETA 

03-10 Simona-Ieva Keteriūtė, 

akordeono 1 klasė 

L.Dumbauskienė Festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris 2023“ Tauragės meno 

mokykloje. 

1 VIETA 

03-10 Deividas Ambrozas, 

akordeono 8 klasė 

L.Dumbauskienė Festivalis-konkursas „Akordeonų 

pavasaris 2023“ Tauragės meno 

mokykloje. 

3 VIETA 

03-11 Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Baltijos šalių muzikos festivalis-

konkursas „Spring Stars“ Vilniuje. 
1 VIETA 

03-24 Karina Matulytė, 

antras instrumentas 

(fortepijonas) 5 klasė 

A.Petraitienė Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje 

Nominacinis 

diplomas –  

Mis paslaptis 

03-24 Smuikininkių ansamblis – 

Austėja Tenikaitytė, 3 kl. 

Luka Paldavičiūtė, 3 kl.  

Adrija Urbutytė, 3 kl.   

Lėja Stumbraitė, 3 kl. 

Deimantė Kairytė, 3 kl. 

Elisa Karadayi, 2 kl. 

A.Sanijevienė Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje 

Nominacinis 

diplomas –  

Linksmieji 

strykeliai 

03-24 Instrumentinis ansamblis – 

Almina Trakšelytė 

smuiko 7 klasė (Tauragės 

MM) ir Julius Šerpetauskis 

klarneto 8 klasė (Šilalės MM) 

L.Bagdonienė 

A.Petraitis 

Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje 

Nominacinis 

diplomas –  

Romantiškiausi

as duetas 

03-24 Instrumentinis (išilginių 

fleitų) ansamblis – 

Mindaugas Vainauskas 

1 klasė (Tauragės MM) ir 

Stasys Aidanas  Šerpetauskis 3 

klasė (Šilalės MM) 

A.Petraitis Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje 

Nominacinis 

diplomas –  

Draugiškiausias 

duetas 

03-24 Tradicinių kanklių 

ansamblis 

L.Rudminienė Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje 

Nominacinis 

diplomas –  

Humaniškiausi

as kolektyvas 

03-24 Fortepijoninis duetas: 

Laurynas Dobilas (antras 

instrumentas) 5 kl. ir Neitanas 

Sinkevičius 5 kl. 

J. Valskienė Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje 

Nominacinis 

diplomas –  

Netikėčiausias 

duetas 

03-24 Duetas – Julija Valinčiūtė ir 

Liucija Petraitytė 

A.Dambrauskienė Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje 

Nominacinis 

diplomas –  

Konkurencingi

ausias duetas 

03-24 Jaunesniųjų klasių 

akordeonininkų ansamblis: 

Viltė Vykertaitė 5 kl.  

Jonas Gylys 3 kl. 

Julius Bereznečennko 2 kl. 

Gabrielė Statkevičiūtė 2 kl. 

Ainis Altaravičius 4 kl. 

T.Altaravičius Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje  

 

Nominacinis 

diplomas –  

Baltų klavišų 

draugeliai 

03-24 Vyresniųjų klasių 

akordeonininkų ansamblis: 

Vestina Barkauskaitė 7 kl., 

Gabija Statkevičiūtė 3k kl., 

Ainis Altaravičius 4 kl. 

 

T.Altaravičius Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje  

 

Nominacinis 

diplomas –  

Linksmų 

sentimentų 

meistrai 



03-24 Vokalinis ansamblis G.Červinskienė Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje, Lietuva  

Nominacinis 

diplomas –  

Linsksmuolių 

kompanija 

03-24 Mažylių šokių teatro grupė P.Vinčaitė Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje 

PADĖKA 

03-24 Vaikų Pop šokio grupė P.Vinčaitė Tauragės apskrities muzikos ir meno 

mokyklų  jaunųjų atlikėjų  festivalis   

,,Muzikiniai POKŠTai“ Tauragės meno 

mokykloje 

PADĖKA 

03-25 Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė XII jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas-festivalis „Sapņi piepildās!” 

(„Svajonės pildosi!"). Daugpilis, Latvija. 

 

GRAND 

PRIX 

03-25 Alessandra Patricija Pascale, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė XII jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas-festivalis „Sapņi piepildās!” 

(„Svajonės pildosi!“). Daugpilis, Latvija. 

1 VIETA 

03-25 Domantas Burmistrovas, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė XII jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas-festivalis „Sapņi piepildās!” 

(„Svajonės pildosi!“). Daugpilis, Latvija. 

2 VIETA 

03-25 Augustas Dikšaitis, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė XII jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas-festivalis „Sapņi piepildās!” 

(„Svajonės pildosi!“). Daugpilis, Latvija. 

2 VIETA 

03-25 Ema Stumbraitytė, 

dainos ir šokio studija „Mėta“ 

A.Dambrauskienė XII jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas-festivalis „Sapņi piepildās!” 

(„Svajonės pildosi!“). Daugpilis, Latvija. 

2 VIETA 

03-25 Emilija Ambrozaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė XII jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas-festivalis „Sapņi piepildās!” 

(„Svajonės pildosi!“). Daugpilis, Latvija. 

2 VIETA 

03-25 Nerilis Balašaitis, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė XII jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas-festivalis „Sapņi piepildās!” 

(„Svajonės pildosi!“). Daugpilis, Latvija. 

3 VIETA 

03-25 Matas Petraitis, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė XII jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas-festivalis „Sapņi piepildās!” 

(„Svajonės pildosi!“). Daugpilis, Latvija. 

3 VIETA 

03-25 Pučiamųjų instrumentų 

orkestras 

T.Geštautas XXIII Lietuvos pučiamųjų instrumentų 

orkestrų atvirasis čempionatas Palangoje 
Dalyvis 

03-26 Aleksandra Virbickaitė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G.Venckaitienė 2023 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkursas „Tramtatulis“, regioninis 

turas Telšiuose. 

Dalyvis 

03-26 Duetas: Jogailė Tutlytė ir 

Marija Kuperskytė, 

dainavimo studija „Popuri“ 

G.Venckaitienė 2023 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkursas „Tramtatulis“, regioninis 

turas Telšiuose. 

Dalyvis 

03-28 Majus Mokhtari-Darakschan, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ Utenos meno 

mokykloje 

2 VIETA 

03-28 Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ Utenos meno 

mokykloje 

3 VIETA 

03-28 Domantas Burmistrovas, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ Utenos meno 

mokykloje 

3 VIETA 

03-28 Lėja Tamošaitytė, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Naujieji atradimai 2023“ Utenos meno 

mokykloje 

 

 

 

3 VIETA 



03-30 Dainavimo studijos „Popuri“ 

solistės:  

Austėja Čiaraitė,  

Liepa Kiupelytė,  

Augustė Paulauskaitė, 

Aleksandra Virbickaitė 

G.Venckaitienė Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų  lietuvių 

liaudies dainų ir lopšinių renginys „Iš 

tautosakos skrynelės“ Jurbarko Antano 

Sodeikos meno mokykloje 

PADĖKA 

03-30 Gabija Plyskaitytė, 

dailės 3 klasė 

J.Navickienė Lietuvos mokinių skaitmeninio meno 

festivalis „Šviesa pikselių pasaulyje“ 

paroda-konkursas Šiaulių meno 

mokykloje 

Nominacinis 

diplomas 

03-31 Almina Trakšelytė, 

smuiko 7 klasė 

L.Bagdonienė VI vaikų ir jaunimo festivalis-konkursas 

„Muzika kviečia kiekvieną“ Klaipėdos 

Stasio Šimkaus konservatorijoje 

1 VIETA ir 

diplomas – 

perspektyviaus

iai atlikėjai 

03-31 Liucija Petraitytė, 

trimito 3 klasė 

R.Kazlauskas XXX Juozo Pakalnio respublikinis 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais 

konkursas. Finalinis turas Kauno Juozo 

Gruodžio konservatorijoje. 

Dalyvis 

03-31 Ugnė Jurgelionytė, 

tūbos 2 klasė 

T.Geštautas XXX Juozo Pakalnio respublikinis 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais 

konkursas. Finalinis turas Kauno Juozo 

Gruodžio konservatorijoje. 

Dalyvis 

03-31 Armandas Laucevičius, 

trimito 5 klasė 

T.Geštautas XXX Juozo Pakalnio respublikinis 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais 

konkursas. Finalinis turas Kauno Juozo 

Gruodžio konservatorijoje. 

Dalyvis 

04 Gabija Plyskaitytė,  

dailės 3 klasė 

J.Navickienė Lietuvos mokinių skaitmeninio meno 

festivalio „Šviesa pikselių pasaulyje“ 

parodai-konkursui, dalyviams buvo skirtos 

nominacijos 

Nominacinis 

diplomas 

04 Dailės studija „Koloritas“  J.Ogintaitė Paroda „Pavasario džiaugsmai“ Vaikų 

literatūros skyriuje / Tauragės B. 

Baltrušaitytės viešojoje bibliotekoje 

Dalyvis 

04 Dailės studija „Koloritas“ ir 

dailės studija „Fantazija“: 

Miglė Remeikytė  
(nominacija už žaismingumą), 

Kamilė Savickaitė 
(nominacija už koloritą) 

Emilija Ričkutė 

 (už spalvinę dinamiką) 

J.Navickienė 

J.Ogintaitė 

Tarptautinis piešinių konkursas  

„Gamta – didelis stebuklas“ Šiaulių dailės 

mokykloje 

PADĖKOS, 

NOMINACIJOS 

04-01 Tautinių šokių kolektyvas 

„Jūrelė“ 

V.Krūgelienė Vakarų Lietuvos regiono liaudiškų šokių 

festivalis-konkursas „Šaltinio kviestinis“ 
2 VIETA 

04-03 Keramikos studija „Molinukas“, 

Nojus Žebelys 

 

M.Paukštaitienė Respublikos mokinių  kūrybinių darbų 

konkursas – paroda „Keliu Velykė veža 

ratus margučių“ Tauragės M. Mažvydo 

mokykloje 

PADĖKA 

04-03 Keramikos studija „Molinukas“, 

Emilė Andruškaitė  

M.Paukštaitienė Respublikos mokinių  kūrybinių darbų 

konkursas – paroda „Keliu Velykė veža 

ratus margučių“ Tauragės M. Mažvydo 

mokykloje 

PADĖKA 

04-03 Keramikos studija „Molinukas“, 

Gustė Jonaitė 

 

M.Paukštaitienė Respublikos mokinių  kūrybinių darbų 

konkursas – paroda „Keliu Velykė veža 

ratus margučių“ Tauragės M. Mažvydo 

mokykloje 

1 VIETA 

DIPLOMAS 

04-03 Keramikos studija „Molinukas“, 

Dominykas Buksas 
M.Paukštaitienė Respublikos mokinių  kūrybinių darbų 

konkursas – paroda „Keliu Velykė veža 

ratus margučių“ Tauragės M. Mažvydo 

mokykloje 

1 VIETA 

DIPLOMAS 



04-05 Rugilė Maraulytė, 

fortepijono 2 klasė   
 

E.Jakienė Žemaitijos krašto jaunųjų pianistų 

konkursas „Linksmosios natelės“ 

Šilalės meno mokykloje 

DIPLOMAS 

04-05 Daniela Skakauskaitė, 

fortepijono 3 klasė 

J.Valskienė Žemaitijos krašto jaunųjų pianistų 

konkursas „Linksmosios natelės“ Šilalės 

meno mokykloje 

DIPLOMAS 

04-05 Neitanas Sinkevičius, 

fortepijono 5 klasė 

J.Valskienė Žemaitijos krašto jaunųjų pianistų 

konkursas „Linksmosios natelės“ Šilalės 

meno mokykloje 

2 VIETA 

04-21 Atėnė Ravinkaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

PADĖKA 

04-21 Instrumentinis trio: 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 7 klasė, 

Laura Marie Laurinskaitė-

Brown, fleitos 6 klasė, 

Vaiva Povilaitytė, gitaros 8 

klasė 

L.Bagdonienė 

J.Stažienė 

V.Žičkus 

XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

PADĖKA 

04-21 Rugilė Maroščikaitė,  

fleitos 8 klasė 

 

J.Stažienė XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

PADĖKA 

04-21 Fortepijoninis duetas: 

Gustė Varškytė,  

smuiko 3 klasė, 

Ugnė Varškytė,  

Fortepijono 6 klasė 

E.Jakienė XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

PADĖKA 

04-21 Gustė Varškytė,  

smuiko 3 klasė, 

Ugnė Varškytė,  

fortepijono 6 klasė 

L.Bagdonienė  

E.Jakienė 

XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

 

PADĖKA 

04-21 Liucija Petraitytė,  

trimito 3 klasė 

Gabija Piečytė,  

fortepijono 8 klasė 

R.Kazlauskas  

E.Jakienė 

XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

PADĖKA 

04-21 Elija Matevičiūtė,  

fortepijono (antro instrumento) 

6 klasė 

 

A.Petraitienė XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

PADĖKA 

04-21 Eva Lauciūtė,  

fortepijono (antro instrumento) 

2 klasė 

 

A.Petraitienė XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

PADĖKA 

04-21 Akvilina Auškalnytė,  

gitaros 5 klasė 

 

V.Žičkus XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

PADĖKA 

04-21 Ula Kasparavičė,  

gitaros 8 klasė  

V.Žičkus XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

PADĖKA 

04-21 Augustė Sabataitė, 

dailės studija „Koloritas“ 

J.Ogintaitė XXXI tradicinis Žemaitijos krašto 

muzikos ir meno mokyklų festivalis ir 

piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“ 

Tauragėje 

2 VIETA 

04-21 Augustė Ambrolaitė, 

dailės studija „Koloritas“ 

J.Ogintaitė XXXI tradicinis Žemaitijos krašto muzikos 

ir meno mokyklų festivalis ir piešinių 

konkursas „Vaikai ir muzika“ Tauragėje 

PADĖKA 



04-21 Elisa Karadayi, 

Smuiko 2 klasė 

A.Sanijevienė IX Respublikinis R. Žaldoko stygininkų 

konkursas Klaipėdos S. Šimkaus 

konservatorijoje 

2 VIETA 

04-22 Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė IX tarptautinis vokalo konkursas 

„Muzikos talentų lyga 2023“ Vilniuje 
1 VIETA 

filmavimas 

LRT 

2023-

04-22 

Austėja Tenikaitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė IX tarptautinis vokalo konkursas 

„Muzikos talentų lyga 2023“ Vilniuje 
1 VIETA 

filmavimas 

LRT 

2023-

04-22 
Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė IX tarptautinis vokalo konkursas 

„Muzikos talentų lyga 2023“ Vilniuje 
1 VIETA 

Grand prix 

nominantė ir 

filmavimas 

LRT 

04-22 Gabrielė Cverianašvili, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė IX tarptautinis vokalo konkursas 

„Muzikos talentų lyga 2023“ Vilniuje 
2 VIETA 

04-22 Fausta Termenaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė IX tarptautinis vokalo konkursas 

„Muzikos talentų lyga 2023“ Vilniuje 
2 VIETA 

04-26 Karina Matulytė, 

fortepijono (antro instrumento) 

5 klasė 

A.Petraitienė  II-asis respublikinis antrojo instrumento 

(fortepijono) programinės pjesės 

festivalis „Muzika vienija“ Kauno  

1-ojoje muzikos mokykloje 

PADĖKA 

04-26 Emilija Gudaitytė, 
fortepijonas (antras instrumentas) 7 

klasė 

V.Sanijevienė II-asis respublikinis antrojo instrumento 

(fortepijono) programinės pjesės 

festivalis „Muzika vienija“ Kauno 

1-ojoje muzikos mokykloje 

PADĖKA 

04-27 Ansamblis „TauRagiukai“ L.Rudminienė Festivalis „Atverkim lobių skrynią“ 

Tauragės „Versmės“ gimnazijoje 
PADĖKA 

04-27 Pradinio šokio formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo 

programa (1-3 šokio klasė)  

V.Krūgelienė Festivalis „Atverkim lobių skrynią“ 

Tauragės „Versmės“ gimnazijoje 
PADĖKA 

04-27 Šokio studija „I+“ I.Gedminienė 

 

Rajoninis šokių festivalis „Šokio 

žingsniu“, skirtas Tarptautinei šokio 

dienai paminėti Tauragės meno 

mokykloje 

PADĖKA 

04-27 Pradinio šokio formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo 

programa (1-3 šokio klasė)  

V.Krūgelienė 

 

Rajoninis šokių festivalis „Šokio 

žingsniu“, skirtas Tarptautinei šokio 

dienai paminėti Tauragės meno 

mokykloje 

PADĖKA 

04-27 Vaikų POP šokių grupė, 

mažylių šokio teatro grupė  

P.Vinčaitė 

 

Rajoninis šokių festivalis „Šokio 

žingsniu“, skirtas Tarptautinei šokio 

dienai paminėti Tauragės meno 

mokykloje 

PADĖKA 

04-28 Gustė Varškytė, 

smuiko 3 klasė; akompanavo 

Ugnė Varškytė 6 klasė 

L.Bagdonienė 

E.Jakienė 

Respublikinis teatralizuotas muzikos 

festivalis „ZooMuzika – 2023“ Kauno 

Miko Petrausko scenos menų mokykloje 

PADĖKA 

04-28 Fortepijoninis ansamblis: 

Rugilė Maraulytė, 2 klasė ir 

Izabelė Miliauskytė, 1 klasė 

E.Jakienė Respublikinis teatralizuotas muzikos 

festivalis „ZooMuzika – 2023“ Kauno 

Miko Petrausko scenos menų mokykloje 

PADĖKA 

04-28 Išilginių fleitų ansamblis – 

Mindaugas Vainauskas, 

1 klasė (Tauragės MM) ir 

Stasys Aidanas  Šerpetauskis,  

3 klasė (Šilalės MM) 

A.Petraitis Respublikinis teatralizuotas muzikos 

festivalis „ZooMuzika – 2023“ Kauno 

Miko Petrausko scenos menų mokykloje 

PADĖKA 

04-29 Instrumentinis ansamblis – 

Almina Trakšelytė, smuiko 

 7 klasė (Tauragės MM) ir 

Julius Šerpetauskis, klarneto 

 8 klasė (Šilalės MM) 

L.Bagdonienė 

A.Petraitis 

I-asis respublikinis pučiamųjų ir 

mušamųjų instrumentų atlikėjų 

konkursas „Gintarinė mūza 2023“ 

Klaipėdos Juozo karoso muzikos 

mokykloje 

 

1 VIETA 



04-29 Mindaugas Vainauskas, 

išilginės fleitos 1 klasė  

A.Petraitis I-asis respublikinis pučiamųjų ir 

mušamųjų instrumentų atlikėjų 

konkursas „Gintarinė mūza 2023“ 

Klaipėdos Juozo karoso muzikos 

mokykloje 

1 VIETA 

05-05 Tradicinių kanklių 

ansamblis 

L.Rudminienė XXII tautinės muzikos ansamblių ir 

orkestrų festivalis „Trimitatis“ Jurbarko 

Antano Sodeikos meno mokykloje 

PADĖKA 

05-06 Kamerinis ansamblis: 

Almina Trakšelytė, smuiko 

7 klasė,  

Laura Marie Laurinskaitė-

Brown, fleitos 6 klasė,  

Vaiva Povilaitytė, gitaros 8 klasė 

L Bagdonienė 

J.Stažienė 

V.Žičkus 

VII-asis respublikinis gitaros kamerinių 

ansamblių festivalis ,,Muzikiniai raktai” 

Kauno 1-oje muzikos mokykloje 

PADĖKA 

05 Dailės klasių moksleiviai 

 

V.Karbauskienė 

J.Ogintaitė 

J.Navickienė 

Dailės klasių moksleivių kūrybinių 

darbų paroda „Sustabdyta akimirka“ 

Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji 

biblioteka 

Dalyvis 

05 Deimantė Girskytė,  

dailės studija „Kūrybos 

laisvė“ 

V.Karbauskienė Tarptautinis vaikų piešinių konkursas 

„Pasakos apie vaikus“ 

PADĖKA 

05-11 1 – 4 dailės klasių mokiniai: 
J.Gedminas, G.Gedvilaitė, 

A.Butkutė, A.Petrikas, 

M.Remeikytė, R.Vaičikauskaitė, 

E.Bernikaitė, G.Blažytė,  

K. Surblytė, G.Stašinskaitė, 

N.Skarbalius, F.Sviderskaitė, 

J.Kožikytė, A.Ričkutė, A.Stonytė, 

A.Kiršininkaitė, U.Kiliokaitytė, 

D.Kubiliūtė, G. Samoškaitė, 

K.Taurinskaitė, A.Kačkauskaitė 

M.Paukštaitienė Keramikos darbų paroda „Kuriu kitaip“ 

Tauragės B. Baltrušaitytės viešosios 

bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje 

PADĖKA 

05-12 „Pilies teatras“ J.Kazlauskienė Respublikinė teatrų šventė  

„Scenos pavasaris – 2023“  

Šakių kultūros centre 

PADĖKA 

05-12 Pradinio šokio formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo 

programa (1-3 šokio klasė) 

V.Krūgelienė Tautinio šokio festivalis „Beauštanti 

aušrelė“ Tauragės kultūros centre 
PADĖKA 

05-12 Vokalinio meno studija 

„Adagio“, modernaus folkloro 

studija „Gervės“ 

A.Dambrauskienė Tautinio šokio festivalis „Beauštanti 

aušrelė“ Tauragės kultūros centre 
PADĖKA 

05-12 Dailės ir technologijų studija 

„Mažoji mūza“, 

Titas Vaičius 

I.Ambrozevičienė Tarptautinė mokinių kūrybinių darbų 

paroda-konkursas „Miško dvasia“ 

Šiaulių meno mokykloje 

PADĖKA 

2023 Dailės ir technologijų studija 

„Mažoji mūza“,  

Titas Vaičius, Aronas Kleinas, 

Martynas Bučinskas, Viltė 

Petrošiūtė 

I.Ambrozevičienė Tarptautinis konkursas-paroda 

„Draugystės pynė“ 
PADĖKA 

05-13 Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė VII-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meninės raiškos konkursas 

„Linksmosios supynės“, Kiašiadoryje  

3 VIETA 

05-13 Austėja Tenikaitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė VII-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meninės raiškos konkursas 

„Linksmosios supynės“, Kiašiadoryje 

1 VIETA 

05-13 Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė VII-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meninės raiškos konkursas 

„Linksmosios supynės“, Kiašiadoryje 

1 VIETA 

05-13 Alessandra Patricija Pascale, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė VII-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meninės raiškos konkursas 

„Linksmosios supynės“, Kiašiadoryje 

 

 

3 VEITA 



05-13 Fausta Termenaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė VII-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meninės raiškos konkursas 

„Linksmosios supynės“, Kiašiadoryje 

1 VIETA 

Grand Prix 

05-14 Alessandra Patricija Pascale, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The best“ 

Jūrmaloje, Latvija  
1 VIETA 

05-14 Simona Pipiraitė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė Tarptautinis konkursas „The best“ 

Jūrmaloje, Latvija  
1 VIETA 

05-16 Greta Baciūtė, 

Dainos ir šokio studija „Mėta“ 

E.Ratkevičienė V-asis respublikinis muzikos (meno) 

mokyklų jaunųjų pianistų festivalis 

„Pavasario mozaika“  Jurbarko Antano 

Sodeikos menų mokykloje 

PADĖKA 

05-20 Austėja Tenikaitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė Respublikinis Povilo Meškėlos 

populiariosios muzikos konkursas 
1 VIETA 

05-20 Atėnė Kiliokaitytė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Respublikinis Povilo Meškėlos 

populiariosios muzikos konkursas 
2 VIETA 

05-20 Atėnė Ravinkaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Respublikinis Povilo Meškėlos 

populiariosios muzikos konkursas 
1 VIETA 

05-26 Almina Trakšelytė,  

 

smuiko 7 klasė 

L.Bagdonienė   

II–asis respublikinis jaunųjų atlikėjų 

čekų muzikos konkursas „Čekų 

parafrazės“  Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorijoje 

1 VIETA, 
Vertinimo 

komisijos 

diplomas už 

geriausiai atliktą 

čekų 

kompozitoriaus 

kūrinį, Lietuvos 

ir Čekijos 

draugijos 

diplomas už 

gražiausiai 

atliktą čekų 

kūrinį. 

05-26 Gitaros studija ,,Akordas“ V.Tamoševičius Jaunimo festivalis „Talentų fiesta“ 

Skaudvilėje  
PADĖKA 

05-26 Vokalinio meno studija 

„Adagio“, 
Fausta Termenaitė 

Atėnė Kiliokaitytė 

Aleksė Šlamaitė 

Toma Mikonytė 

Perla Skalauskaitė 

Martyna Gečaitė 

A.Dambrauskienė Jaunimo festivalis „Talentų fiesta“ 

Skaudvilėje 
PADĖKA 

05-27 Fausta Termenaitė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė XIV-asis respublikinis jaunųjų talentų 

konkursas „Skambėk, Dzūkija!, 2023“ 

Varėnos kultūros centre 

2-o laipsnio 

diplomas 

05-27 Toma Mikonytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė XIV-asis respublikinis jaunųjų talentų 

konkursas „Skambėk, Dzūkija!, 2023“ 

Varėnos kultūros centre 

2 VIETA 

05-27 Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė XIV-asis respublikinis jaunųjų talentų 

konkursas „Skambėk, Dzūkija!, 2023“ 

Varėnos kultūros centre 

1 VIETA 

05-27 Majus Mokhtari-Darakschan, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė XIV-asis respublikinis jaunųjų talentų 

konkursas „Skambėk, Dzūkija!, 2023“ 

Varėnos kultūros centre 

3 VIETA 

05 Gabrielė Bernotaitė,  

dailės studija „Kūrybos laisvė“ 

V.Karbauskienė Nacionalinis konkursas „Lietuvos kovų 

už laisvę ir netekčių istorija” 
1 VIETA 

05 Erika Šimkutė, dailės studija 

„Kūrybos laisvė“ 

V.Karbauskienė Nacionalinis konkursas „Lietuvos kovų 

už laisvę ir netekčių istorija” 

 

 

Dalyvė 



05-30 Instrumentinis ansamblis: 

Almina Trakšelytė, 

smuiko 7 klasė (Tauragės 

MM) ir Julius Šerpetauskis, 

klarneto 8 klasė (Šilalės MM) 

L.Bagdonienė 

A.Petraitis 

Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„In Corpore“ Gargždų muzikos 

mokykloje 

2 VIETA 

05-30 Mindaugas Vainauskas, 

išilginė fleita 1 klasė  

A.Petraitis Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„In Corpore“ Gargždų muzikos 

mokykloje 

1 VIETA 

05-30 Karina Matulytė, 

antras instrumentas-

fortepijonas, 5 klasė  

A.Petraitienė Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas 

„In Corpore“ Gargždų muzikos 

mokykloje 

1 VIETA 

06-01 Keramikos studija „Molinukas“, 

Ąžuolas Dovydaitis 

 

M.Paukštaitienė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda – konkursas  

„Legenda apie Tauragę“ 

PADĖKA 

06-01 Keramikos studija „Molinukas“, 

Emilis Bertulis 

M.Paukštaitienė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda – konkursas  

„Legenda apie Tauragę“ 

1 VIETA 

DIPLOMAS 

06-01 Miglė Remeikytė  J.Navickienė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

1 VIETA 

06-01 Ema Bernikaitė J.Navickienė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

3 VIETA 

06-01 Deimantė Girskytė V.Karbauskienė  Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

4 VIETA 

06-01 Ugnė Jakštaitė J.Ogintaitė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

4 VIETA 

06-01 Gabija Blažytė J.Navickienė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

4 VIETA 

06-01 Ana Tekoriūtė J.Ogintaitė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

1 VIETA 

06-01 Razmina Vaičekauskaitė J.Navickienė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

1 VIETA 

06-01 Kamilė Savickaitė J.Ogintaitė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

2 VIETA 

06-01 Radvilė Erciūtė J.Ogintaitė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

3 VIETA 

06-01 Nora Povilaitytė J.Ogintaitė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

4 VIETA 

06-01 Augustė Stonytė J.Ogintaitė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

4 VIETA 

06-01 Viktorija Diachuk Vida Karbauskienė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

5 VIETA 

06-01 Indrė Racevičiūtė Jolita Ogintaitė Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinių 

darbų paroda-konkursas „Legenda apie 

Tauragę“ Tauragės meno mokykloje 

5 VIETA 

06-03 Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Baltijos šalių muzikos festivalis-

konkursas „Rising Stars“ Klaipėdoje, 

Vaikų ir jaunimo užimtumo klube „Fun 

Castle“ 

 

1 VIETA 



06-03 Majus Mokhtari-Darakschan, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė Baltijos šalių muzikos festivalis-

konkursas „Rising Stars“ Klaipėdoje, 

Vaikų ir jaunimo užimtumo klube „Fun 

Castle“ 

1 VIETA 

06-05 Instrumentinis ansamblis: 

Almina Trakšelytė, 

smuiko 7 klasė (Tauragės 

MM) ir Julius Šerpetauskis, 

klarneto 8 klasė (Šilalės MM) 

L.Bagdonienė 

A.Petraitis 

II-asis tarptautinis įvairaus žanro jaunųjų 

atlikėjų konkursas – festivalis „Žydintys 

garsai – 2023“ Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykloje 

1 VIETA 

06-05 Mindaugas Vainauskas, 

išilginės fleitos 1 klasė  

A.Petraitis II-asis tarptautinis įvairaus žanro jaunųjų 

atlikėjų konkursas – festivalis „Žydintys 

garsai – 2023“ Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykloje 

3 VIETA 

06-05 Karina Matulytė, 

Antras instrumentas-

fortepijonas, 5 klasė  

A.Petraitienė II-asis tarptautinis įvairaus žanro jaunųjų 

atlikėjų konkursas – festivalis „Žydintys 

garsai – 2023“ Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykloje 

1 VIETA 

06-05 Kamerinis ansamblis: 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 7 klasė,  

Laura Marie Laurinskaitė-

Brown, fleitos 6 klasė,  

Vaiva Povilaitytė,  

gitaros 8 klasė 

L.Bagdonienė 

J.Stažienė 

V.Žičkus 

II-asis tarptautinis įvairaus žanro jaunųjų 

atlikėjų konkursas – festivalis „Žydintys 

garsai – 2023“ Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykloje 

1 VIETA 

06-05 Kamerinis ansamblis: 

Liucija Petraitytė,  

Trimito 3 klasė,  

Gabija Piečytė,  

fortepijono 8 klasė 

R.Kazlauskas 

E.Jakienė 

 

II-asis tarptautinis įvairaus žanro jaunųjų 

atlikėjų konkursas – festivalis „Žydintys 

garsai – 2023“ Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokykloje 

3 VIETA 

06-06 Pučiamųjų instrumentų 

orkestras, 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestro šokėjų grupė 

T.Geštautas 

V.Krūgelienė 

II-asis respublikinis pučiamųjų 

instrumentų  orkestrų festivalis 

„Padūduokim draugiškai Tauragėje“ 

PADĖKA 

06-11 Tradicinių kanklių 

ansamblis 

L.Rudminienė Lietuvos vakarų krašto dainų šventė 

Klaipėdoje 
PADĖKA 

06-11 Chorinio dainavimo ir 

instrumentalistų chorai 

G.Červinskienmė Lietuvos vakarų krašto dainų šventė 

Klaipėdoje 
PADĖKA 

06-12 Mindaugas Vainauskas, 

išilginė fleita 1 klasė  

A.Petraitis IV-asis respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Muzika@-2023“ Kauno 

 1-ojoje muzikos mokykloje   

1 VIETA 

06-12 Karina Matulytė, 

antras instrumentas-

fortepijonas, 5 klasė  

A.Petraitienė IV-asis respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Muzika@-2023“ Kauno  

1-ojoje muzikos mokykloje  

1 VIETA 

06-12 Kamerinis ansamblis: 

Almina Trakšelytė,  

smuiko 7 klasė,  

Laura Marie Laurinskaitė-

Brown, fleitos 6 klasė,  

Vaiva Povilaitytė,  

gitaros 8 klasė 

L.Bagdonienė 

J.Stažienė 

V.Žičkus 

IV-asis respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Muzika@-2023“ Kauno  

1-ojoje muzikos mokykloje   

2 VIETA 

06-12 Kamerinis ansamblis: 

Liucija Petraitytė,  

Trimito 3 klasė,  

Gabija Piečytė,  

fortepijono 8 klasė 

R.Kazlauskas 

E.Jakienė 

 

IV-asis respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Muzika@-2023“ Kauno 

 1-ojoje muzikos mokykloje   

2 VIETA 

06-16 Tautinio šokio klasė  V.Krūgelienė  

 

Respublikinis folkloro festivalis 

„Pyvelie žaliuo“ 

Norkaičių tradicinių amatų centre 

PADĖKA 

06-16 Tradicinių kanklių 

ansamblis „TauRagiukai“  

L.Rudminienė  

 

Respublikinis folkloro festivalis 

„Pyvelie žaliuo“ 

Norkaičių tradicinių amatų centre 

 

PADĖKA 



06-16 Dainavimo studija „Popuri“  G.Venckaitienė  Respublikinis folkloro festivalis 

„Pyvelie žaliuo“ 

Norkaičių tradicinių amatų centre 

PADĖKA 

06-17 Perla Skalauskaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė Vaikų ir jaunimo festivalis „Skrydis“ 

Gervinė, Raseiniai 
Dalyvė 

06-18 Aleksė Šlamaitė, 

vokalinio meno studija 

„Adagio“ 

A.Dambrauskienė VI-asis jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas „Trys žvaigždės“ Jurmaloje, 

Latvija 

GRAND 

PRIX 

06-18 Majus Mokhtari-Darakschan, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė VI-asis jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas „Trys žvaigždės“ Jurmaloje, 

Latvija 

1 VIETA 

06-18 Alessandra Patricija Pascale, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė VI-asis jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas „Trys žvaigždės“ Jurmaloje, 

Latvija 

GRAND 

PRIX 

2023-

06-18 

Domantas Burmistrovas, 

dainavimo studija „Žemuogės“ 

A.Dambrauskienė VI-asis jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas „Trys žvaigždės“ Jurmaloje, 

Latvija 

3 VIETA 

06-18 Austėja Tenikaitytė, 

muzikos mėgėjų ugdymo 

solinio dainavimo 3 klasė 

A.Dambrauskienė VI-asis jaunųjų atlikėjų tarptautinis 

konkursas „Trys žvaigždės“ Jurmaloje, 

Latvija 

1 VIETA 

08 

21-26 

Almina Trkašelytė, 

smuiko 7 klasė 

L.Bagdonienė VI vaikų ir jaunimo festivalis „Muzika 

kviečia kiekvieną“ Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorijoje 

DIPLOMAS 

          

                 Beveik 200 

     Respublikinių ir Tarptautinių 

     konkursų, festivalių, švenčių... 

              LAIMĖJIMŲ !!!! 


